HENEICUS* Dei gratia Rex Anglie
2 et ffrancie et Dominus Hibernie,

*quartus
Omnibus ad quos presentes litere pervenerint, salu-

A;3 tern. Inspeximus quandam Extentam Manerii de Sancto

Sepulcro, coram Johanne le Bret nuper vice-
.... hujus Inquisitioms . ^ ., , T\ w -L j

fuit non sede vacante . . .
comite (Jomitatus Dublin, per breve dommi

lesemajestatiscrimen scilicet Regis Edwardi 4
filii Eegis Edwardi, anno regniRegis reditum ad xn c h & ul- , , . ~ .

'

tra, dum esset Alexander in sui decimo nono, extra Scaccanum ejusdem

nStotl^venltcaccSm.
nuPe

?
Domini Eegis missum, apud Dublin fac-

tam in hec verba :

Extenta Manerii de Sancto Sepulcro, facta apud Dublin xiiij
to die

Marcii anno regni Eegis Edwardi filii Eegis Edwardi xix, per sub-

scriptos, viz. Gilbertum de Meones, Willelmum Chamberleyne senio-

rem, Meilonem Chiuere, Willelmum Chamberleyne juniorem, Willelmum

Woodwarde, Eoger Neelle, Johannem Eonwe, Johannem Kynaye,
Willelmum Eossell, Eichardum Hopere, Stephanum Bourgont, Eicardum

Colchestre, Lucam filium Miles, Thomam Deyere, Walterum Wraby,
Eobertum Bercarium, Willelmum Brugge, Willelmum Tol, Willelmum

Geffrey seniorem, Willelmum Geffrey juniorem, Willelmum Yitriarium.

Qui Jurati dicunt super sacramentum suum, quod sunt apud Sanctum
Sepulcrum, una aula lapidea cindulis male co-

Palatium descnbitur. . J
^

, .,. IT,
operta et debilis, una camera annexa ad dictain

aulam, una coquina, una capella male cooperta, que ad nullum precium
extendunt quia nichil inde percipi poterit, sed

3 ^n
3

gna
M
n[midTum"

4
ed indigent coirectione magna. Et fuit ibidem

ejus appretiatio ad 35 li.iij d.
quedam prisona que modo fracta et prostrata

1529 emendata per Alanum ad terrain.

Archiepiscopum. jjt dicunt quod fuit apud Coloniam una aula

cum muris lapideis que modo prostrata est, et

est ibidem una camera pro Archiepiscopo, cum una capella dicte camere

annexa, que cindulis cooperiuntur, quas ad nullum precium extendunt,

quia nichil inde percipi potest. Et erant ibidem una coquina de lignis

constructa, una grangea, unum stabulum et
" 'stra unum granarium, boordis cooperta, que modo

totaliter prostrata sunt usque ad terram.

Et dicunt quod sunt apud Coloniam in una sesona hoc anno 1 acre

terre arrabilis in dominico sub carucis seminatis cum frumento, unde

extendunt quamlibet acram per annum ad iiid. Summa xiis. vid. Et

1 From Liber Niger of Archbishop Alan, pp. 97-9, original numeration; pp. 83-5,

later pagination ; pp. 226-9, in copy in Marsh's Library. That copy does not contain